РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэрайоным» иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  09   »     августа      2022 г. №    643  4
ст-ца Гиагинская
О внесении изменения в распоряжение главы МО «Гиагинский район» от 30.06.2022 года № 526 «Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории»
В связи с допущенной технической ошибкой и необходимостью внесения изменения в распоряжение главы администрации МО «Гиагинский район» от 30.06.2022 года № 526 в части уточнения местоположения образуемого земельного участка:
1. Пункт 1 распоряжения главы администрации МО «Гиагинский район» от 30.06.2022 года № 526 «Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории» изложить в следующей редакции:

Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка, состоящего из двух контуров, на кадастровом плане территории в кадастровых кварталах 01:01:0700003, 01:01:0700001, 01:01:0700002, ориентировочной площадью 4177 кв.м, вид территориальной зоны Ж – 1. Зона застройки индивидуальными, малоэтажными жилыми домами, категория земель – «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования – «Общее пользование территории (12.0)», адрес расположения: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, х. Днепровский, ул. Крестьянская.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район» www.amogr.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».
            4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Гиагинский район»

                   А.Н. Таранухин
_2147483647.doc
[image: image1.png]